
SCHEDA D’ISCRIZIONE 
 

Il/la sottoscritto/a……………………………………......................... 
………………………………………………………………...................... 
Professione………………………………………………....................... 
Residente in………………… Via………………………...................... 
c.a.p……………Tel………………………………………...................... 
Cod.Fisc/P. IVA…………………………………………...................... 
 
Chiede di essere iscritto/a al  
seminario-corso di:………………………….               Anticipo: 
 
□ Corso fondamenti di spagiria     € 150 almeno un mese  
   (3 lezioni)      prima dall’ inizio del corso 
□ Applicazioni di spagiria                 € 150 almeno un mese  
   (4 lezioni)      prima dall’ inizio del corso 
    
 □ Seminario sulle tavolette                € 50 almeno un mese  
   (1 lezione)          prima dall’inizio del corso 
 
P.S: è possibile anche seguire singole lezioni al costo di 150 € IVA compresa per 
fine settimana.           
 
 
Per informazioni ed iscrizioni rivolgersi a: 
Similia Srl   tel.02/93790010.63    fax 02/93571375  
e-mail: info@similiaspagiriaomeopatia.it 
 
 
Ammendola 
Elena 

 339/3465471 ammelena7@yahoo.it 

Andretta 
Gloria 

 347/9798277 gloria.andretta@libero.it 

Arena 
Alessandro 

095/7516653 333/4466002 areales@virgilio.it 

Carafoli 
Cinzia 

 329/2112665 carafolic@libero.it 

Comerio 
Paolo 

0331/777503 335/8039084 paolocom67@tin.it 

Cumino 
Giovanna 

011/6051202 340/9181609 giocumino@hotmail.com 

Ferro Enrica 019/805602 348/2618644  
Giannatempo 
Daniele 

011/9716626 348/5108384 daniele.giannatempo@libero.it 

Luciani Ivana 0761/509600 338/3378065 ivana.luciani@libero.it 
Painelli Ivan 
Vanda Vitale 

06/2156884 
06/2156884 

333/7965561
347/6105731

iwberenice@yahoo.it 

Pascalicchio 
Marino 

080/8912538 339/6231142 m.pascalicchio@aliceposta.it 

Pisoni 
Rossella 

02/6191792 333/4741074 rosa.rossa@fastwebnet.it 

Puppini M. 
Grazia 

040/394173 347/1057822 mgpuppini@libero.it 

Renni 0836/427184 338/8050816 papuca@alice.it 



Gianluca 
Sartini 
Giuseppe 

0583/394346 333/3026878  

Stefani 
Stefano 

0547/698352 335/5238261 stefanosimilia@tin.it 

Vezzaro 
Giovanni 

 392/3882738 giove_pluvio@alice.it 

Vinciguerra 
Aniello 

 347/8666568 aniello.vinciguerra@fastwebnet.it

Vittori Marco  348/2516684 vittorisimilia@libero.it 
 


